___________________________
(наименование администрации)
___________________________

от

Фамилия имя отчество________________________
________________________
Адрес проживания:________________________
________________________
________________________
________________________

телефон:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выписки из Правил землепользования застройки

Прошу предоставить выписку из действующей редакции Правил землепользования и застройки, содержащую информацию об основных, условно разрешенных и вспомогательных видах разрешенного использования земельного участка, принадлежащего мне на праве собственности, в соответствии с действующим градостроительным регламентом.
Адрес земельного участка: _______________________________________
_________________________________________________________________
	Кадастровый номер участка: __________________________

Приложение:

1. копия выписки из ЕГРН – 1 экз.
2. ксерокопия паспорта заявителя

__________		               __________               (________________________)
     дата                                                                 подпись                                                       Фамилия, инициалы

[bookmark: _GoBack]Пошаговые инструкции и онлайн сервисы                                                                                                      https://paruslex.ru

Пошаговые инструкции и онлайн сервисы

https

:

//

paruslex

.

ru

___________________________

(наименование администрации)

___________________________

от

Фамилия

имя

отчество______________

__________

________________________

Адрес проживания:________________________

________________________

__

______________________

____

____________________

телефон

:

_

________

_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоста

влении выписки из Правил землепользования застройки

Прошу

предоставить

выписку из

действующей редакции

Прави

л

землепользования и застройки, содержащую информацию

о

б основных, условно

разрешенных и вспомогательных

видах разрешенного использования

земельного участка

, принадлежаще

го мне на праве собственности

,

в

соответствии с действующим градостроительным регламентом

.

Адрес земельного участка

: ___________________

__

__________________

____________________________________________________________

_____

Кадастровый

номер участка:

_____________

____

_________

Приложение:

1.

к

опия выписки

из ЕГРН

–

1

экз.

2.

ксерокопия паспорта заявителя

_____

__

___

______

____

(______

_________

_________)

дата

подпись

Фамилия, инициалы

    Пошаговые инструкции и онлайн сервисы                                                                                                           https : // paruslex . ru     ___________________________   (наименование администрации)   ___________________________     от     Фамилия   имя   отчество______________ __________   ________________________   Адрес проживания:________________________   ________________________   __ ______________________   ____ ____________________     телефон : _ ________ _______________         ЗАЯВЛЕНИЕ   о предоста влении выписки из Правил землепользования застройки     Прошу  предоставить   выписку из   действующей редакции   Прави л  землепользования и застройки, содержащую информацию   о б основных, условно  разрешенных и вспомогательных   видах разрешенного использования  земельного участка , принадлежаще го мне на праве собственности ,   в  соответствии с действующим градостроительным регламентом .     Адрес земельного участка : ___________________ __ __________________     ____________________________________________________________ _____     Кадастровый  номер участка:  _____________ ____ _________     Приложение:       1.   к опия выписки   из ЕГРН  –   1  экз.   2.   ксерокопия паспорта заявителя       _____ __ ___                     ______ ____                 (______ _________ _________)          дата                                                                      подпись                                                           Фамилия, инициалы